

SMLOUVA O DÍLO

ZTI A ELEKTROINSTALACE TĚLOVÝCHOVNÉHO PAVILONU ZŠ MUTĚNICKÁ 23, BRNO III

SMLOUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:	Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady
se sídlem:	Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	10014-16227621/0100, 9005-17027621/0100
IČO:	44992785
DIČ:	CZ44992785
zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Jitkou Ivičičovou, starostou
zastoupený ve věcech technických:	Ing. Karlem Podhorským, technickým dozorem stavebníka

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:	ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
se sídlem:	Garguláková 1647/34, 614 00 Brno
bankovní spojení:	KB
číslo účtu:	67205641/0100
IČO:	47917059
DIČ:	CZ47917059
zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Zuzana Šrůtková, jednatelka
zastoupený ve věcech technických:	Jan Patočka, jednatel
vedený u rejstříkového soudu:	KS Brno, C10445

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
smlouvu o dílo.

Preamble

Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující po zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „**Obnova ZTI a elektroinstalace tělovýchovného pavilonu ZŠ Mutěnická 23, Brno III**“. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, jakožto i v nabídce účastníka, jsou platné pro plnění zakázky, i když nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
2. **Dílem je** zhotovení takto definovaných částí díla:
 - i. Provedení stavby s názvem: „**Obnova ZTI a elektroinstalace tělovýchovného pavilonu ZŠ Mutěnická 23, Brno**“ (dále jen „stavba“),
 - ii. dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS).
3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli. Dílo je způsobilé svému účelu užití, vykazuje-li veškeré technické, estetické a funkční vlastnosti definované zadáním stavby a může-li být bez omezení užíváno.
5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště.

II. STAVBA

1. Stavbou se rozumí provedení stavebních prací spočívajících v obnově elektroinstalace a ZTI v objektu ZŠ Mutěnická 23, v části Objektu B – Tělovýchovný pavilon.
2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se **zadáním stavby**, čímž je v řazení dle závaznosti:
 - i. Projektová dokumentace spolu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, s výkazem výměr zpracovatele:
E77 s.r.o., sídlem: Pražáková 346/48, 619 00 Brno, IČO: 25329821, odpovědný projektant Bc. Martin Olbrecht, z března 2025;
 - ii. písemné pokyny objednatele;
 - iii. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděným na základě této smlouvy;
 - iv. obecně závazné právní a technické požadavky platné v době podpisu smlouvy, se stavebním zákonem č. 283/2021 Sb. (stavební zákon), zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a ostatními souvisejícími obecně závaznými předpisy.
3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentací jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla dle této smlouvy.
4. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
 - i. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla tak, aby se minimalizovalo omezení provozu v místě plnění,
 - ii. následující den po převzetí staveniště dodavatel zajistí detailní fotodokumentaci stávajícího stavu kompletní budovy a zašle objednateli a TDS. Fotodokumentace bude uložena ve složkách, dle data pořízení,
 - iii. zhotovitel před zahájením prací předá aktuální harmonogram prací s přesností na kalendářní týden k odsouhlasení objednateli a TDS. Harmonogram, lze v průběhu stavby upravit po vzájemné dohodě smluvních stran,
 - iv. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

- v. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a kladných revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- vi. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- vii. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- viii. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
- ix. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (stěny, stropy, podlahy, komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.).

III. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY (DSPS)

1. Dokumentaci skutečného provedení stavby vypracuje zhotovitel jako součást provedení díla.
2. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy. DSPS bude ověřena osobami k tomu oprávněnými v souladu s platnými právními předpisy.
3. DSPS bude předána objednateli 2x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou pro obor pozemní stavby, dle zák. č.360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. DSPS bude předána rovněž elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu a zašle objednateli a TDS elektronickou formou úschovy.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění:

i. Předání a převzetí prostoru staveniště	do 5 dnů od výzvy objednatele, nejpozději do 15.9.2025
ii. Dokončení a předání 1. etapy – tělocvična pravá, č. 1.03	do 15.10.2025
iii. Dokončení a předání 2. etapy – tělocvična – levá, č. 1.04	do 15.11.2025

iv. Dokončení a předání 3. etapy – zázemí a zbylé práce.

do 15.12.2025

v. Dokončení a předání díla

Práce na jednotlivých etapách mohou probíhat současně.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště.
3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však do 5 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
5. 1. a 2. etapa budou dokončeny a předány tak, aby místo plnění bylo způsobilé ke svému účelu užití, tedy tak, aby v nich mohla být od okamžiku dokončení a předání prováděna výuka.
6. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
 - i. dokončená stavba,
 - ii. práce a dodávky k odstranění případných vad a nedodělků stavby nebránících užívání stavby k jejímu účelu,
 - iii. vyčištěné prostory staveniště,
 - iv. doklady stanovené touto smlouvou.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.
7. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončení stavby či předání a převzetí díla.
8. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby a předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem.
9. Alespoň 5 pracovních dnů předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dnů před dokončením stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará, nejpozději však při předání a převzetí díla.
10. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí díla předat objednateli veškeré doklady, protokoly o měření hlavního a nouzového osvětlení, protokoly a úspěšném vykonání funkčních zkoušek, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě atp., vztahující se k použitým materiálům a technologiím. Zároveň je povinen předat objednateli záruční listy, návody k obsluze a provést případně proškolení obsluhy.
11. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby a předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci

smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Pokud objednatel převezme dílo s výhradou, že obsahuje drobné vady a nedodělky nebránící užívání, uvede jejich výčet a sjedná se zhotovitel termín pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen tyto drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

12. Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných nebo neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět.
13. Objednatel si vyhrazuje právo po dobu trvání překážky přerušit plnění předmětu této smlouvy a zastavit běh doby plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, a to v těchto případech:
 - i. omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, tj. v případě, že nebude zjevně možné vlivem klimatických podmínek pokračovat v pracích dle harmonogramu výstavby, aniž by došlo k porušení právních/bezpečnostních předpisů nebo technických/technologických norem,
 - ii. v případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků dotčených a sousedních parcel, nebo vlastníků (správců) dopravní a technické infrastruktury, bránících zhotoviteli v plnění jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit,
 - iii. v případě vzniku dodatečných stavebních prací, jejichž rozsah nebo technická náročnost objektivně neumožňuje dodržet lhůty stanovení v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

V těchto případech bude se zhotovitelem jednáno o možnosti zastavení běhu doby plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění díla dle předepsaných technologických postupů. Doba, na kterou se běh doby plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy staví, bude zahájena zápisem do stavebního deníku a ukončena výzvou objednatele k opětovnému zahájení prací, uvedenou ve stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být odsouhlaseny a podepsány osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace stavby dle čl. I odst. 1 této smlouvy. Stavění doby plnění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě. Přerušением prací z důvodů stavění doby plnění však není dotčena povinnost zhotovitele zajistit rozpracované dílo proti poškození.

14. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba vykonávající technický dozor stavebníka, objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na dobu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

V. CENA DÍLA

1. Cena díla:

Cena bez DPH	5.990.331,00 Kč
DPH (21%)	1.257.969,00 Kč

Cena celkem včetně DPH

7.248.300,00 Kč

2. Cena díla je sjednávána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek Soupisu prací (dále jen Rozpočet), který je přílohou této smlouvy.
3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky odsouhlasené TDS a objednatelem.
4. Cena díla je sjednávána jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.
5. Podmínky pro změnu ceny
 - i. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
6. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, které nebyly předmětem projektové dokumentace, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění. Způsob sjednání změny ceny
 - i. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Jednotkové ceny musejí odpovídat výši jednotkových cen uvedených v Rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsáním způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena prací či dodávek	Cena obdobných prací, nebo cena příslušného stavebního objektu nejsou-li obdobné práce v rozpočtu obsaženy, anebo cena stavby nejsou-li obdobné práce ani příslušný stavební objekt v rozpočtu obsažen
-----------------------	--

Cena uvedená v sazebníku cenové soustavy Rozpočtu.

=

Cena uvedená v sazebníku cenové soustavy Rozpočtu.

- ii. Objednatel je povinen vyjádřit se písemně k návrhu zhotovitele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
- iii. Bude-li návrh zhotovitele objednatelem schválen, obě strany se dohodnou na znění Dodatku ke smlouvě, na jehož základě budou změny závazku provedeny.
- iv. Obě strany následně změnu závazku ze smlouvy a změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.
- v. Veškeré změny předmětu díla proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí zhotovitel před jejich provedením oznámit objednateli a je oprávněn je provést teprve po písemném odsouhlasení objednatelem. Teprve po uzavření Dodatku ke smlouvě může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu.
- vi. Proveďte-li zhotovitel jakékoliv změny proti schválené projektové dokumentaci bez předchozího písemného souhlasu objednatele dle b. 6 iv., nevznikne mu nárok na úhradu těchto prací. Na základě požadavku objednatele je povinen takové práce v objednatelem určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli škodu, která mu tím vznikla.

- vii. Sníží-li se rozsah prací oproti rozsahu určenému touto smlouvou o dílo, uhradí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu sníženou o neprovedené práce a dodávky. Výše snížení ceny se stanoví podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.
2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ve kterém oprávněná osoba objednatele potvrdí podpisem správnost protokolu o provedených pracích.
3. Z fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% ceny díla. Placení zbývajících 10% fakturované části (zádržné) je objednatel oprávněn pozastavit. Překročí-li zhotovitel fakturací již hodnotu 90% ze sjednané, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývajících část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.
4. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.
5. Přílohou faktur budou protokoly o provedených pracích, které jsou:
 - i. vystavovány k poslednímu dni v kalendářním měsíci,
 - ii. datovány a podepsány stavbyvedoucím a TDS nebo zástupcem objednatele,
 - iii. ve kterých jsou po objektech členěny informace o čerpání finančních prostředků stavby
 - od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
 - v průběhu sledovaného období,
 - od začátku stavby do konce sledovaného období,
 - údaj o částce, která má být dle znění smlouvy čerpána.
 - iv. jejichž přílohou jsou soupisy provedených prací.
6. Přílohou protokolu o provedených pracích jsou soupisy provedených prací, které jsou
 - i. vystavovány alespoň jednou měsíčně,
 - ii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích,
 - iii. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem,
 - iv. datovány a podepsány stavbyvedoucím a technickým dozorem nebo zástupcem objednatele,
 - v. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.xls, formy jsou řazeny dle závaznosti.
7. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat:
 - i. výslovný název Konečná faktura,
 - ii. celkovou sjednanou cenu,
 - iii. soupis všech uhrazených faktur,
 - iv. částku zbývajících k úhradě.

8. Přílohou Konečné faktury budou protokoly o dokončení stavby a protokoly o předání a převzetí díla.
9. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů ode dne vystavení faktury.
10. Zhotovitel je povinen doručit faktury na adresu sídla objednatele, a to nejpozději desátý den po dni, ke kterému je vystaven protokol o provedených pracích. Zhotovitel je povinen doručit Konečnou fakturu na adresu sídla objednatele, a to nejpozději desátý den po dni, ke kterému je vystaven protokol o předání a převzetí díla.
11. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit fakturu novou či opravenou, přičemž nová lhůta splatnosti bude činit 30 dnů. Zhotovitel je povinen doručit na adresu sídla objednatele fakturu novou, a to nejpozději do 5 pracovních dnů poté, co obdržel vrácenou fakturu.
12. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
13. Zálohové platby se nesjednávají.
14. U faktury vystavené k stavebním pracím, které jsou označeny jako investiční platí následující. Objednatel prohlašuje, že je registrován jako plátce daně z přidané hodnoty a ve vztahu k předmětu této smlouvy jedná jako osoba povinná k dani. Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této dohody od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti. V souvislosti s režimem přenesení daňové povinnosti (zákon č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty) zhotovitel vystaví fakturu, na které musí být uveden kód klasifikace produkce CZ-CPA ve smyslu ustanovení § 92e zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatel z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí, šetřit práva objednatele a třetích osob a při provádění díla šetřit veřejné zdroje.
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících s prováděním díla.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatel, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout potřebnou součinnost.

VIII. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost stavbyvedoucího a v době provádění elektroinstalačních prací zástupce stavbyvedoucího. Pouze stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího mají právo provádět zápisy do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího požadavkům objednatele stanoveným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu provádění stavby kontrolovat splnění této povinnosti. Nepřítomnost stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího v místě plnění bude prokázána zápisem ve stavebním deníku kteroukoli z oprávněných osob objednatele. Na základě zápisu ve stavebním deníku je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokuty za porušení této povinnosti.
2. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.
3. Kontrola
 - i. Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o prováděných zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 5 pracovních dnů předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění stavby bezodkladně.
 - ii. Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 5 pracovních dnů předem) vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či zneprístupněny. Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.
 - iii. K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude TDS pravidelně svolávat kontrolní dny alespoň 1x týdně. Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán zápis ve stavebním deníku, záznam podepíše všichni zúčastnění.
4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří originály následujících dokumentů:
 - i. stavební deník,
 - ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizích,
 - iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
 - iv. doklady o likvidaci odpadu,
 - v. fotodokumentace provádění stavby, vč. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí před zahájením a po dokončení stavby-elektronicky na nosiči dat CD či DVD a zašle objednateli elektronickou formou úschovny. Fotodokumentace bude uložena ve složkách, dle data pořízení
5. Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

6. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 18.00 hodin.

7. Poddodavatelé

i. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

ii. Zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název	IČO	Rozsah prací
-	-	-

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě písemného souhlasu objednatele.

iii. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté, co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést. Seznam poddodavatelů bude doplňován v rámci kontrolních dnů.

iv. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

i. Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

ii. Zhotovitel poskytne veškerou součinnost objednatelům určenému koordinátorovi BOZP na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“), a bude se při zhotovování stavby řídit jeho pokyny.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých částí a uzavřít příslušnou dohodu.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech.

11. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel včetně zajištění napojení na inženýrské sítě a náklady na zřízení a za odběry jsou zahrnuty v ceně díla.

IX. PROSTOR STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí jej na vlastní náklady, se souhlasem objednatele.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště,

ii. vytyčit obvod prostoru staveniště,

iii. zajistit zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit další potřebná povolení nutná k provedení stavby v souladu s technickými a právními předpisy.
5. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména povinen zajistit:
 - i. stanovení přechodného dopravního značení,
 - ii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění přechodného značení,
 - iii. povolení užívání veřejného prostranství a případně další.
6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré související technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací apod.
7. Zhotovitel je povinen provést veškerá technická a bezpečnostní opatření dle projektové dokumentace a zadávací dokumentace, související s prováděním stavebních prací. Objednatel nenese odpovědnost za zařízení stavenišť.
8. Zhotovitel je povinen přizpůsobit průběh provádění stavebních prací charakteru místa plnění, tak aby jeho provoz byl omezen co nejméně. Objednatel si vyhrazuje, že:
 - i. stavební práce na staveništi budou probíhat výhradně v době od 7:00 do 18:00 hodin, nestanoví-li objednatel jinak;
 - ii. veškerá provozní omezení v místě plnění musejí být předem konzultována s objednatelem, aby nedošlo k omezení pohybu nebo ohrožení osob v místě plnění;
 - iii. hluchnost stavby tedy nesmí být vyšší, než povolují hygienické normy;
 - iv. příjezdové komunikace budou pravidelně čištěny, případně chráněny proti poškození těžkými mechanismy. Po skončení prací bude dotčené území uvedeno do původního stavu (vyspravení zpevněných ploch a vyčištění nezpevněných ploch porušených stavbou).
 - v. Je přísně zakázáno odvádět barvy, lepidla a jiný odpad vzniklý při realizaci akce do kanalizačních vpustí. V souvislosti s realizací akce nesmí dojít k poškození zpevněných ploch, případné závady je investor povinen odstranit na vlastní náklady.

X. ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

1. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o zjištění nutnosti změny závazku ze smlouvy, tedy změny zadání stavby.
2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku.
3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací či záměna položek Rozpočtu, bude postupováno v souladu s touto smlouvou.
4. Ke změnám závazku ze smlouvy bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Změny závazku ze smlouvy lze provádět pouze na základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj náklad.

XI. OPRAVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněné osoby objednatele jsou uvedeny v příloze této smlouvy.
2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškeré úkony související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Zástupci objednatele:

- i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací či změn,
- ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím či změnám a dát pokyn k takovému vyzvání zhotoviteli,
- iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu,
- iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele,
- v. je oprávněn udělit zhotoviteli pokyny,
- vi. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli,
- vii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; zástupce objednatele je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací,
- viii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů,
- ix. činit zápisy do stavebního deníku.

4. Technický dozor je oprávněn

- i. převzít od zhotovitele stavbu, řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; technický dozor je oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací,
- ii. udělit zhotoviteli pokyny,
- iii. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.,
- iv. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího.

6. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

7. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy *Oprávněné osoby zhotovitele*; u dalších oprávněných osob zhotovitele je v příloze uveden rozsah jejich oprávnění.

XII. ODPOVĚDNOST A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

- 1. Zhotovitel je odpovědný za případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě.
- 2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod, nejméně však do výše **4.000.000,- Kč** za jednorázové pojistné plnění. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu objednatele předloží objednateli doklady o pojištění.
- 3. Odpovědnost za vady díla
 - i. Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.
 - ii. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání a převzetí.

- iii. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

- i. Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho součásti záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak, je minimálně **120 měsíců**.

- ii. Záruční lhůta pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady a nedodělky dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- iii. Zhotovitel odpovídá za vady – tedy za odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
- iv. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

- i. Objednatel na zhotoviteli uplatní následující smluvní pokuty a zhotovitel se zavazuje tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle čl. IV Lhůty plnění, odst. 1	5.000,- Kč denně
V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště	1.000,- Kč denně
V případě nesplnění povinností definovaných v čl. IX odst. 8 bod i až v	2.000,- Kč pokaždé
V případě provádění stavby v rozporu se zadáním stavby	5.000,- Kč pokaždé
V případě porušení povinnosti stanovené v čl. VIII odst. 1	2.000,- Kč pokaždé
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka a vad, které má dílo v době předání a převzetí	1.000,- Kč denně
V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno	5.000,- Kč za poddodavatele
V případě prodlení zhotovitele s předložením dokladu o pojištění dle čl. XII odst. 2 této smlouvy	10.000,- Kč denně

- ii. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejícím s touto smlouvou.
 - iii. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 30 dnů. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.
 - iv. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
6. Objednatel je povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody, která není kryta úrokem z prodlení.
7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XIII. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje
 - i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatelem,
 - ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby a s touto smlouvou o dílo včetně příloh,
 - iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
 - iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,
 - v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dnů,
 - vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dnů, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak,
 - vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatele,
 - viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
 - ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
 - x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
 - xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
 - i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,
 - ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než půl roku,
 - iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 90 dnů.
4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění prací a dodávek dle této Smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně dokumentace objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodlení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě prodlení s Termínem dokončení díla.
6. O předání a převzetí rozestavěné stavby včetně dokumentace sepiší smluvní strany protokol, v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají vady, které objednatel převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O odstranění vad bude sepsán zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě odstraněny, nemá zhotovitel právo požadovat jejich úhradu. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí rozestavěné stavby.
7. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím jiného zhotovitele. K tomu jsou oprávněni použít zařízení či materiály zhotovitele, na jejichž ponechání na staveništi se objednatel se zhotovitelem dohodl. Zhotovitel má právo na jejich úhradu v jednotkových cenách dle nabídky.
8. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XIV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s projektem v písemné podobě, na technických nosičích dat anebo mikrografických záznamech. Všechny dokumenty a doklady týkající se výdajů a nezbytné pro audit je nutné uchovávat minimálně do 31. 12. 2029. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu objednatele, a to v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy včetně uvedení metadat zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly druhé smluvní straně zaslány do datové schránky zhotovitele, ID datové schránky: rzn3k94 a na email zhotovitele: info@elektroplusbrno.cz. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: -.
3. V souvislosti s touto smlouvou o dílo dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.
4. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování záruk a práv probíhají v jazyce českém.
5. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.
8. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence. Za doručení se rovněž považuje i
 - i. v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
 - ii. v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, který je datován a podepsán oprávněnou osobou objednatele.
9. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.
10. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací, která má za následek posun lhůt plnění a změny stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena.
11. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace a harmonogram.
12. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
 - i. Rozpočet (oceněný soupis prací),
 - ii. Oprávněné osoby objednatele,
 - iii. Oprávněné osoby zhotovitele.
13. Tato smlouva je vyhotovena v 1 vyhotovení elektronicky.
14. Doložka schválení
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou MČ Brno-Vinohrady dne 06.08.2025 usnesením č. 1592/25/9

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

V Brně, dne (dle elektronického podpisu)

**Mgr.
Zuzana
Šrůtková**

Mgr. Zuzana Šrůtková, jednatelka

Digitally signed by Mgr. Zuzana
Šrůtková
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-47917059,
o=ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.,
ou=3, cn=Mgr. Zuzana Šrůtková,
sn=Šrůtková,
givenName=Zuzana,
serialNumber=P853994
Date: 2025.08.15 11:18:23 +02'00'

**Mgr. Jitka
Ivičičová**

Mgr. Jitka Ivičičová, starostka

Digitálně
podepsal Mgr.
Jitka Ivičičová
Datum: 2025.08.15
12:49:36 +02'00'

PŘÍLOHA Č. 1 ROZPOČET (OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ)

PŘÍLOHA Č. 2 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA

Ing. Karel Podhorský

e-mail: KarelPodhorsky@seznam.cz, mob.: +420 602 789 986

PŘÍLOHA Č. 3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

STAVBYVEDOUCÍ

Ing. Ludvík Sláma

e-mail: stavba@elektroplusbrno.cz mob: +420 724360127

ZÁSTUPCE STAVBYVEDOUCÍHO

Ing. Petr Macháček

e-mail: stavba@elektroplusbrno.cz, mob: +420 776658079

Název stavby:

Kompletní oprava (výměna) elektroinstalace v objektu
ZŠ Mutěnická 23-tělovýchovný pavilon, 628 00 Brno

Investor:

Statutární město Brno; IČ: 44992785
Městská část Brno-Vinohrady
Adresa: Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Projekt číslo: 250106**Členění dokumentace:**

D.1.1 - Architektonické a stavební řešení
D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace
D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Uchazeč:

P.č.	Název	Cena
D.1.1	Architektonické a stavební řešení	2 776 862 Kč
D.1.4.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	1 748 812 Kč
D.1.4.1.1	Zdravotně technické instalace - srážková kanalizace	273 392 Kč
D.1.4.1.2	Zdravotně technické instalace - splašková kanalizace	230 198 Kč
D.1.4.1.3	Zdravotně technické instalace - rozvod vody	748 041 Kč
D.1.4.1.4	Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty	213 026 Kč
Cena celkem bez DPH		5 990 331 Kč
DPH 21%		1 257 969 Kč
Cena celkem vč. DPH		7 248 300 Kč

Datum:**Vypracoval:**

Název stavby:

Kompletní oprava (výměna) elektroinstalace v objektu
ZŠ Mutěnická 23-tělovýchovný pavilon, 628 00 Brno

Investor:

Statutární město Brno; IČ: 44992785

Městská část Brno-Vinohrady

Adresa: Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Projekt číslo: 250106

Členění dokumentace:

D.1.1 - Architektonické a stavební řešení

D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Uchazeč:

ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.

Gargulákova 6147/34

614 00 Brno

IČO: 47917059

P.č.	Název	Cena
D.1.1	Architektonické a stavební řešení	2 776 862 Kč
D.1.4.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	1 748 812 Kč
D.1.4.1.1	Zdravotně technické instalace - srážková kanalizace	273 392 Kč
D.1.4.1.2	Zdravotně technické instalace - splašková kanalizace	230 198 Kč
D.1.4.1.3	Zdravotně technické instalace - rozvod vody	748 041 Kč
D.1.4.1.4	Zdravotně technické instalace - zafizovací předměty	213 026 Kč
Cena celkem bez DPH		5 990 331 Kč
DPH 21%		1 257 969 Kč
Cena celkem vč. DPH		7 248 300 Kč

Datum:

Vypracoval:

ELEKTROPLUS
ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
Gargulákova 6147/34
614 00 Brno
IČO: 47917059, DIČ: CZ47917059

Položkový rozpočet

Zakázka: Kompletní oprava (výměna) elektroinstalace v objektu Tělovýchovný pavilon

Místo: ZŠ Mutěnická 23, 628 00 Brno Vinohrady

Objednatel: Městská část Brno-Vinohrady

IČ: 44992785

Velkopavlovická 25

DIČ:

628 00 Brno

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.

IČ: 47917059

Gargulákova 1647/34

DIČ: CZ47917059

61400 Brno

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 070 691,93
PSV			1 676 110,38
MON			16 059,80
Vedlejší náklady			14 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 776 862,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 776 862,11 CZK
Základní DPH	21 %	583 141,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 360 003,15 CZK

v

19.08.2025

dne

19.08.2025


ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			72 705,44
4	Vodorovné konstrukce	HSV			720 665,86
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			37 329,92
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 314,47
96	Bourání konstrukcí	HSV			48 905,41
97	Prorážení otvorů	HSV			170 770,83
713	Izolace tepelné	PSV			26 276,00
725	Zařizovací předměty	PSV			8 320,00
728	Vzduchotechnika	PSV			53 249,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			228 532,70
767	Konstrukce zámečnické	PSV			99 947,26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			255 647,68
781	Obklady keramické	PSV			667 023,94
783	Nátěry	PSV			89 184,05
784	Malby	PSV			247 929,75
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			16 059,80
VN	Vedlejší náklady	VN			14 000,00
Cena celkem					2 776 862,11


 ELEKTROPLUS s.r.o.
 IČO: 47...

Položkový rozpočet

S:	Kompletní oprava (výměna) elektroinstalace v objektu Tělovýchovný pavilon
O:	ZŠ Mutěnická 23, 628 00 Brno Vinohrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				72 705,44
1	347014111R00	Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x ocel. kce CD, 1 x RB 12,5 mm, bez izolace instalační šachty: (1,42+1,3+0,65+0,4+0,45+0,53+0,65+0,4+1,24+1,24)*3,25 instalační šachty ZTI dešť: 8*0,94*7,2	m2	81,05400 26,91000 54,14400	897,00	72 705,44
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				720 665,86
2	416021129R00	Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska DFRIH 12,5 mm 1NP: 3,7+3,75 2NP: 8,3+8,3	m2	24,05000 7,45000 16,60000	1 345,00	32 347,25
3	416022223R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 2x RBI 12,5 1NP: 3,34+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82 2NP: 1,53+1,06+1,53+1,06	m2	18,08000 12,90000 5,18000	1 485,00	26 848,80
4	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 1NP: (2,07+5,22+2,65+5)*0,45 2NP: (2*2,04+2*2,8+2*2,75+8,95)*0,45 schodiště/výlez: 2*(14,4+3,2)*0,45	m2	33,42150 6,72300 10,85850 15,84000	1 690,00	56 482,34
5	416061122R00	Minerální podhled Kazeta 31, hrana E15, bez izolace 1NP: 74,21+23,35+39,59+28,71+35,60 2NP: 82,52+24,39+17,89+24,49+17,92	m2	368,67000 201,46000 167,21000	1 641,00	604 987,47
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 329,92
6	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm 1NP: 1,82+1,68+2,02+1,58+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34 2NP: 15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06	m2	72,91000 20,00000 52,91000	445,00	32 444,95
7	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod stěrku 1NP: 1,82+1,68+2,02+1,55+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34 2NP: 15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06	m2	72,91000 20,00000 52,91000	40,00	2 916,40
8	632478122R00	Reprofilace cement. hmota tl.do 5 mm 1NP: (1,82+1,68+2,02+1,58+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34)*0,05 2NP: (15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06)*0,05	m2	3,64550 1,00000 2,64550	540,00	1 968,57
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				20 314,47
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 10m 1NP: (311,38+304,21)*0,1*1,5	m2	92,33850 92,33850	220,00	20 314,47
Díl:	96	Bourání konstrukcí				48 905,41
10	962036525R00	Demontáž SDK bezp.předstěny, 2x kov.kce., 2x opl. 12,5mm instalační šachty: (1,42+1,3+0,65+0,4+0,45+0,53+0,65+0,4+1,24+1,24)*3,25 instalační šachty ZTI dešť: 8*0,94*7,2	m2	81,05400 26,91000 54,14400	473,00	38 338,54
11	3	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2.	kus	3,00000	79,00	237,00
12	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	3,00000	87,00	261,00
13	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC instalační šachty: (1,42+1,3+0,65+0,4+0,45+0,53+0,65+0,4+1,24+1,24)*3,25*0,075 instalační šachty ZTI dešť: (8*0,94*7,2)*0,15	m3	10,13985 2,01825 8,12160	993,00	10 068,87
Díl:	97	Prorážení otvorů				170 770,83
14	974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná EL-předpoklad: 45	m	45,00000 45,00000	101,00	4 545,00

15	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1NP-stěny: (8,43+8,08)*2,8+(8,21+8,125+9,1+8,1)*1,6 2NP-stěny: (2*11,92)*2,8+(2*17,04+5,275+4,175+5,27+4,175)*1,6	m2	251,39600 99,88400 151,51200	170,00	42 737,32
16	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm 16*0,25	m	4,00000 4,00000	4 140,00	16 560,00
17	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm ZTI: 16*0,25 EL: 10*0,25	m	6,50000 4,00000 2,50000	2 795,00	18 167,50
18	974031122R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm ZTI-předpoklad: 73	m	73,00000 73,00000	127,50	9 307,50
19	979081111RT2	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km, kontenerem 4 t Bourání konstrukcí: 16,98 Prorážení otvorů: 17,63 Konstrukce truhlářské: 0,16 Konstrukce zámečnické: 3,96 Podlahy z dlaždic: 6,34	t	45,07000 16,98000 17,63000 0,16000 3,96000 6,34000	335,50	15 120,99
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 45,07*6	t	270,42000 270,42000	28,20	7 625,84
21	979083111R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 100 m Bourání konstrukcí: 16,98 Prorážení otvorů: 17,63 Konstrukce truhlářské: 0,16 Konstrukce zámečnické: 3,96 Podlahy z dlaždic: 6,34	t	45,07000 16,98000 17,63000 0,16000 3,96000 6,34000	57,90	2 609,55
22	979990110R00	Poplatek za uložení sutí - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	1,68000	6 335,00	10 642,80
23	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m Bourání konstrukcí: 16,98 Prorážení otvorů: 17,63 Konstrukce truhlářské: 0,16 Konstrukce zámečnické: 3,96 Podlahy z dlaždic: 6,34	t	45,07000 16,98000 17,63000 0,16000 3,96000 6,34000	419,00	18 884,33
24	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107) Bourání konstrukcí: 16,98 Prorážení otvorů: 17,63 Podlahy z dlaždic: 6,34	t	40,95000 16,98000 17,63000 6,34000	800,00	24 570,00
Díl: 713		Izolace tepelné				26 276,00
25	713552111R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně, požární odolnost EI 120, průměr do D 25 mm 3+3+4	kus	10,00000 10,00000	820,00	8 200,00
26	713552151R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stropě, požární odolnost EI 120, průměr do D 108 mm Kanalizace dešťová do volné inst šachty: 4	kus	4,00000 4,00000	1 511,00	6 044,00
27	713551151RT1	Protipožární desková kabelová přepážka, požární odolnost EI 60, průřez do 0,1 m2 EL: 8	kus	8,00000 8,00000	1 504,00	12 032,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 320,00
28	725989101T00	Montáž revizních PVC dvířek 1NP: 10 2NP: 6	kus	16,00000 10,00000 6,00000	310,00	4 960,00
29	28349054R	Dvířka vanová z ABS D 200 x 300 mm 1NP: 10 2NP: 6	kus	16,00000 10,00000 6,00000	210,00	3 360,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				53 249,00
30	728111112R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,03 m2 odhad: 19*0,3	m	5,70000 5,70000	484,00	2 758,80
31	42982135R	Potrubí vzduchotechnické čtyřhranné z pozinkovaného plechu 200 x 200 mm	m	5,70000	898,00	5 118,60

		odhad: 19*0,3		5,70000		
32	42972803R	Mřížka čtyřhranná KMM 200 x 125 mm TP.20	kus	19,00000	447,00	8 493,00
		19		19,00000		
33	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	27,00000	398,00	10 746,00
		Odvod VZT:19		19,00000		
		Doplnění dveří WC:úklidová místnost:8		8,00000		
34	42972805R	Mřížka čtyřhranná dvojitá 453 x 90 mm šedá	kus	8,00000	463,00	3 704,00
35	728413121R00	Montáž dýzy kruhové do d 100 mm	kus	8,00000	499,00	3 992,00
36	4297266036R	Ventil talířový přívodní kovový KE 125	kus	8,00000	356,00	2 848,00
37	2	Vyčištění stávajícího VZT kovového potrubí, včetně dezinfekce	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
38	728115112RT2	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 200 mm, vč. dodávky potrubí ALUFLEX MI d 127 mm a napojení	m	17,10000	548,00	9 370,80
		Doplnění přívodů nad podhledem WC:19*0,75*1,2		17,10000		
39	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,04300	5 065,00	217,80
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				228 532,70
40	766661432T00	Montáž protipožárních, dvoukřídlých dveří, šířky do 1650 mm	kus	3,00000	1 770,00	5 310,00
41	766661422T00	Montáž protipožárních, jednokřídlých dveří, šířky do 800 mm	kus	6,00000	1 133,00	6 798,00
		1NP:2		2,00000		
		2NP:4		4,00000		
42	611653636R	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30 / EW 30, 800 x 1970 mm L/P. CPL Standard	kus	6,00000	7 152,00	42 912,00
		1NP:2		2,00000		
		2NP:4		4,00000		
43	611653518R	Dveře dřevěné protipožární hladké EI 30, 1600 x 1970 mm	kus	3,00000	41 657,00	124 971,00
		D, CPL standard, 1/3 sklo				
44	766900010RAB	Demontáž obložení stěn, z palubek	m2	8,52600	348,00	2 967,05
		1NP:(1,76+2,3)*2,1		8,52600		
45	766412113T00	Montáž obložení stěn plochy nad 1 m2, palubky z měkkého dřeva, šířky do 100 mm	m2	8,52600	442,00	3 768,49
		1NP:(1,76+2,3)*2,1		8,52600		
46	60512550R	Prkno hoblované SM kvalita AB, tl. 18 mm, š. 96 - 146 mm, 4 - 5 m	m2	17,72600	335,00	5 938,21
		1:01.Obklad stěny:(1,76+2,3)*2,1		8,52600		
		poškození 10%:(2*23*2)*0,1		9,20000		
47	1	Dmítz/mtž dřevěných předstěn topení	ks	25,00000	625,00	15 625,00
48	4	Oprava obložení předstěn topení	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00
49	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,45000	1 651,00	742,95
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				99 947,26
50	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	396,67000	178,00	70 607,26
		dmítz kovové podhledy		201,46000		
		1NP:74.21+23,35+39.59+28.71+35.60		167,21000		
		dmítz kovové podhledy				
		2NP:82.52+24.39+17.89+24.49+17.92		28,00000		
		dmítz kovový podhled 1.03,1.04:2*6*2,5		30,00000	978,00	29 340,00
51	767583701T00	Montáž kovového lamelového podhledu, otevřeného	m2	30,00000		
		dmítz kovový podhled 1.03,1.04:2*6*2,5		30,00000		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				255 647,68
52	771101142R00	Provedení hydroizol, stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	207,51750	372,00	77 196,51
		1NP-		20,00000		
		podlaha:1,82+1,68+2,02+1,58+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34				
		1NP-stěny:(8,43+8,08)*2,8+(8,21+8,125+9,1+8,1)*0,25		54,61175		
		2NP:15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06		52,91000		
		2NP-		79,99575		
		stěny:(2*11,92)*2,8+(2*17,04+5,275+4,175+5,27+4,175)*0,25				
53	771101147T00	Provedení bandáže koutů, hydroizolační stěrka	m	215,66000	74,00	15 958,84
		1NP-podlaha:8,43+8,08+8,21+8,125+9,1+8,1		50,04500		
		2NP-podlaha:2*11,92+2*17,04+5,275+4,175+5,27+4,175		76,81500		
		1NP-stěny:(4+6)*2,8+(6+8+8+8)*0,25		35,50000		
		2NP-stěny:(8+8)*2,8+(6+8+5+6+5+5)*0,25		53,35000		

54	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm 1NP: 1,82+1,68+2,02+1,58+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34 2NP: 15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06	m2	72,91000 20,00000	993,00	72 399,63
55	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby 1NP: 1,82+1,68+2,02+1,58+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34 2NP: 15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06	m2	72,91000 20,00000	363,00	26 466,33
56	59764207R	Dlažba matná 600 x 600 x 10 mm prořez 7%: 72,91*1,07	m2	78,01370 78,01370	781,00	60 928,70
57	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby 1NP: 1,82+1,68+2,02+1,58+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,34 2NP: 15,57+8,28+1,53+1,06+15,6+8,28+1,53+1,06	m2	72,91000 20,00000	37,00	2 697,67
Díl: 781		Obklady keramické				667 023,94
58	781475124RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 600 x 600 mm 1NP-stěny: (8,43+8,08)*2,8+(8,21+8,125+9,1+8,1)*1,6 2NP-stěny: (2*11,92)*2,8+(2*17,04+5,275+4,175+5,27+4,175)*1,6	m2	251,39600 99,88400 151,51200	1 202,00	302 177,99
59	59777003R	Obklad keramika silnutá 600 x 300 x 10 mm prořez 7%: 251,396*1,07	m2	268,99372 268,99372	1 322,00	355 609,70
60	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m dlažba: 1,49 obklad: 6,72	t	8,21000 1,49000 6,72000	1 125,00	9 236,25
Díl: 783		Nátěry				89 184,05
61	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů 30*0,6*1,8*2	m2	64,80000 64,80000	428,00	27 734,40
62	783896210T00	Provedení penetrace, žb. stropů, jednonásobné 24,05+13,08+368,67	m2	410,80000 410,80000	105,00	43 134,00
63	783401813R00	Odstranění poškozeného nátěru potrubí VZT 2*3,7+2*1,2+6,05+3,11	m	18,96000 18,96000	11,00	208,56
64	783426360R00	Nátěr syntet. potrubí VZT Z +1x +1x email 2*3,7+2*1,2+6,05+3,11	m	18,96000 18,96000	176,00	3 336,96
65	783222120T00	Provedení syntetického nátěru, kovových záruční plochy do 2,5 m2 1NP: 13 2NP: 12	kus	25,00000 13,00000 12,00000	410,00	10 250,00
66	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný 1,01 Obklad stěny: (1,76+2,3)*2,1 poškození 10%: (2*23*2)*0,1	m2	17,72600 8,52600 9,20000	255,00	4 520,13
Díl: 784		Malby				247 929,75
67	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x 1NP-stěny: (36,01+1,45+22,28+27,46+8,21+24,55+26,16)*2,8+(8,125+9,08+8,125)*1,2 1NP-stropy: 3,34+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,7+3,75 2NP-stěny: (39,5+1,45+22,97+21,58+23,05+21,6)*2,8+(2*17,04+2*5,27+2*4,17)*1,2 2NP-stropy: 1,53+1,06+1,53+1,06+8,3+8,3 Tělocvična: 1,03,1,04: 2*51,04*5,8+2,53*7,8+2*24,86*2,1	m2	1 794,52350 439,53200 20,35000 427,97200	30,00	53 835,71
68	784165612R00	Čela: 30,5415 Malba, bílá, bez penetrace, 2x 1NP-stěny: (36,01+1,45+22,28+27,46+8,21+24,55+26,16)*2,8+(8,125+9,08+8,125)*1,2 1NP-stropy: 3,34+1,32+1,68+1,42+2,03+1,29+1,82+3,7+3,75 2NP-stěny: (39,5+1,45+22,97+21,58+23,05+21,6)*2,8+(2*17,04+2*5,27+2*4,17)*1,2	m2	1 794,52350 439,53200 20,35000 427,97200	95,00	170 479,73

		ZNP-stropy: 1,53+1,06+1,53+1,06+8,3+8,3		21,76000		
		Tělocvična 1,03,1,04:2*51,04*5,8+8*2,53*7,8+2*24,56*2,1		854,34800		
		Čela 30,5415		30,54150		
69	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, umytí, vyhlazení	m2	89,70000	179,50	16 101,15
		oprava před malbou: 1794*0,05		89,70000		
70	784011911T00	Příplatek za práci v místnost výšky nad 3,8 m	m2	854,34800	5,00	4 271,74
		Tělocvična 1,03,1,04:2*51,04*5,8+8*2,53*7,8+2*24,56*2,1		854,34800		
71	784164112R00	Malba voděodolná univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	23,66000	137,00	3 241,42
		Sprchy a předsíně: 1,82+1,68+2,02+1,58+8,28+8,28		23,66000		
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				16 059,80
72	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	118,00000	86,70	10 230,60
		zapravení EL.ZTI-předpoklad: 73+45		118,00000		
73	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	118,00000	49,40	5 829,20
		zapravení EL.ZTI-předpoklad: 73+45		118,00000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 000,00
74	5	Přesun interiérového vybavení	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
75	6	Ochrana stávajícího vybavení	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00

Celkem	2 776 862,11
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

 **ELEKTROPLUS**
 ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
 Gargulákova 1647/34
 614 01
 IČO: 47917059; DIČ: CZ47917059

ROZPOČET

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Kompletní oprava (výměna) elektroinstalace v objektu ZŠ Mutěnická 23-tělovýchovný pavilon, 628 00 Brno

		<u>Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů:</u>
0.1		Odborná realizační elektro firma je povinna v době výběrového řízení řádně vyhodnotit zadávací projektovou dokumentaci a na neshody upozornit investora a projektanta EL. Před započatím prací je realizační firma povinna zajistit a předložit investorovi, AD, TDS výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci k odsouhlasení postupu prací.
0.2		Výrobky použité v této PD musí být schválené dle platné legislativy, např. zákon č. 22/1997 Sb. zákon o technických požadavcích na výrobky. Výrobce/dodavatel musí garantovat použití výrobků pro daný účel a označení CE, které dokládá, že výrobek byl posouzen před uvedením na trh, splňuje legislativní požadavky EU. Použitá konstrukce a nosné prvky musí být od výrobce/dodavatele doloženy statickým výpočtem.
0.3		Před zahájením prací bude provedeno odborné vzorkování instalovaných výrobků, které budou potvrzeny technickým protokolem zástupci investora, uživatele, AD, TDS.
0.4		Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji přezkontrolovat a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námítky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.
0.5		Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele.
0.6		Fakturovat dle skutečně nabýlých nákladů potvrzených investorem a TDS.
0.7		Napojení staveniště tato PD neřeší
0.8		Finální zapravení povrchů provede ASŘ stavba
0.9		Pomocné zednické práce, zapravování kabelových tras, dokončovací práce, malířské práce apod., zajistí ASŘ
0.10		UPOZORNĚNÍ: tento projekt (dokumenty dle obsahu) je duševním vlastnictvím autorů, má povahu duševního tajemství dle §17 obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autorů použit, kopírován či předán třetí osobě!
0.11		V nákladech na veškerou dodávku a montáž materiálu jsou dále zahrnuty tyto součásti: Dodávka podmiňujících komponent (příslušenství, dílčí součásti kompletů a pod). Náklady na zajištění, výrobu, nákup, přepravu a skladování materiálu. Přípravné a pomocné práce před montážemi. Vyměření místa, upevnění, osazení instalovaných komponent. Utěsnění vstupů, vystrojení skříní a rozváděčů. Závěrečné práce spojené s montáží rozváděčů (označení rozpárování kabelů, propojení uzemnění). Očíslování a označení skříní štítkem, nebo popisem. Podmiňující práce spojené s montáží rozváděčů. Propojení a změnění uzemnění a vypsání měřicího protokolu. Správní poplatky podle zákona č. 368/1992 Sb. v platném znění, které vzniknou při obstaravatelské činnosti zhotovitele v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí nebo povolení, které jsou nezbytné k provedení díla. Poštovní a přepravní poplatky nutné pro realizaci akce. Vyřízení stávajících inženýrských sítí jejich správci. Dohled vlastníka nebo správce dotčené nemovitosti, kabelovodu, kolektoru, ... Všechny ostatní náklady související s realizací díla, které nebyly zahrnuty do popisu slož. položek, např.: zařízení staveniště - místa plnění, práci, prováděné služby a dopravu nezbytné pro provedení zakázky použití stavební techniky, nástrojů a dalšího vybavení zaměstnanců zhotovitele, vodu, teplo, ...
0.12		V rozpočtu uvedené instalační prvky jsou uvažovány jako kompletní dodávka vč. všech potřebných komponent pro bezpečnou instalaci, instalačních krabic a prostředků pro instalaci i dohla hoflavý materiál, kabely uloženy v trubkách. Budou dodrženy legislativní požadavky pro elektroinstalaci.
0.13		Rozhraní dodávky viz výkresová část.
0.14		Rozpočet neobsahuje DPH. Rozpočet je vypracován jako obecná nabídka obvyklých nákladů v čase a místě a velkoobchodních cen materiálu.
0.15		Nespecifikované a neměřitelné práce nejsou v rozpočtu zahrnuty.
0.16		Vedlejší rozpočtové náklady u stavby nejsou v rozpočtu zahrnuty.

ozn	kod	položka	MJ	počet	(Kč/ks)	celkem (Kč)
1		<u>Rozváděčová technika</u>				
1.1	RTV	Rozváděč RTV (1-2 pole nebo dělené dveře upřesní výrobce), certifikovaný výrobek (CE), výzbroj dle výkresové dokumentace, konstrukční detaily dle výrobce rozváděče, rozměry odsouhlasit před výrobou. Požární úprava dle PBŘ	ks	1	215 250,00	215 250,00
1.2	OS1,2	Rozváděč/ovládací skříň OS.1 a OS.2, certifikovaný výrobek (CE), výzbroj pro jednu OS: 1x vestavná zásuvka 230V, 6x spínač s optickou signalizací sepnutého stavu, konstrukční detaily dle výrobce rozváděče, uvažované rozměry: v300, š500mm odsouhlasit před výrobou. Požární úprava dle PBŘ	ks	2	18 600,00	37 200,00
1.3		Úprava a napojení přívodního vedení NN z RH, spojování, spotřební materiál pro napojení kabelu	kpl	1	7 800,00	7 800,00
1.4		Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP/MET	ks	1	1 950,00	1 950,00
1.5		SPD T1, 1xFLP-275V (zón LPZ0B-LPZ1) vč. krabice IP55 (EKV+rezerva CCTV)	ks	3	7 850,00	23 550,00
1.6		SPD T1, 3xFLP-275V (zón LPZ0B-LPZ1) vč. krabice IP55 (VZT střecha)	ks	6	15 550,00	93 300,00
1.7		Popis a schéma rozváděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozváděčů	kpl	1	1 500,00	1 500,00
1.8		Montážní a odborné práce	kpl	1	22 000,00	22 000,00
		Mezisoučet				402 550,00
2		<u>Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče</u>				
2.1		Spínač č.1, 250/10, IP20, barva bílá, kompletní, zapuštěný	ks	1	176,00	176,00

2.2	Spínač č.5, 250/10, IP20, barva bílá, kompletní, zapuštěný	ks	7	223,00	1 561,00
2.3	Spínač č.6+6, 250/10, IP44, barva bílá, kompletní, zapuštěný	ks	4	284,00	1 136,00
2.4	Spínač-tlačítko č.1/0so, 250/10, IP20, barva bílá, kompletní, zapuštěný	ks	18	188,00	3 384,00
2.5	Spínač-ovládač žaluziový, 250/10, IP20, barva bílá, kompletní, zapuštěný	ks	2	292,00	584,00
2.6	Zásuvka jednonásobná, s clonkami 16/250, IP40, barva dle investora, kompletní: přístroj, kryt, rámeček, krabička, zapuštěná	ks	11	162,00	1 782,00
2.7	Zásuvka dvojnásobná, s clonkami, s natočenou dutinou 16/250, IP40, barva dle investora, kompletní: přístroj, kryt, krabička, zapuštěná	ks	11	197,00	2 167,00
2.8	Dětská pojistka/zátka pro zásuvku 230V	ks	14	5,00	70,00
2.9	PIR čidlo-detektor přítomnosti, IP20, 5-2000lx, zpoždění 1-30min, imp.1s, max. spínaný příkon LED 1000W, dosah 20m, snímání 360°. Infračervené čidlo - detektor přítomnosti s dosahem až 20m, snímané pole čidla je kruhové, 360°, maximální vertikální úhel dosahu čidla pohybu je 160° Detektor přítomnosti monitoruje i nepatrný pohyb např. sedící osoby a udržuje světlo trvale rozsvícené. Vypne po nastaveném čase, až když osoba prostor opustí	ks	30	2 195,00	65 850,00
2.10	Modul přepěťové ochrany - SPD typ 3 (do KU 68) - instalace dle investora	ks	3	627,00	1 881,00
2.11	Úhlovou vidlici s postranním vývodem, 16A/400V, bílá	ks	3	138,00	414,00
2.12	Tlačítko v krytu, barva červená, podsvícené, přisazené/zapuštěné. Popis: "Total Stop" + "v případě nebezpečí vypni". Dle požadavku PBR	ks	1	1 096,00	1 096,00
2.13	Kabelová spojka (zemní), instalační krabice pod omítku, svorky a příslušenství pro spokování kabelů Cu 4x16	ks	1	965,00	965,00
2.14	Manuální osoušeč rukou, nerezový/ocel 304, elektrický tlačítkový osoušeč rukou s otočnou vzduchovou tryskou (360°), 230V/AC/50Hz/2,3kW, Rozměry: 230x275x200mm	ks	7	3 746,00	26 222,00
2.15	Spojovací materiál	kpl	1	2 500,00	2 500,00
2.16	Spotřební instalační a podružný materiál	kpl	1	3 000,00	3 000,00
2.17	Kabelová řetězová trasa; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních směrnic; P60-R, kompletní (závěsy, přichytky, jednotlivé uložení, kotvení, spoj.mat...)	m	10	750,00	7 500,00
2.18	Kabelová lávka FeZn, KL 60x150, kompletní vč.kotvení a kabelových svorek	m	5	356,00	1 780,00
2.19	Drátěný žlab FeZn, DZ 60x60, kompletní vč. kotvení	m	35	154,00	5 390,00
2.20	Drátěný žlab FeZn, DZ 60x100, kompletní vč. kotvení	m	45	189,00	8 505,00
2.21	Vkládací lišta (kanál) kovový LKM 20020, 20x24mm, barva bílá, systémové příslušenství	m	50	388,00	19 400,00
2.22	Přichytka, svazkový držák kabelů (1-15ks-3x1,5), z kovu FeZn pro vysokou mechanickou odolnost i v případě požáru. Kompletní vč. kotvení	ks	250	34,00	8 500,00
2.23	Trubka ohebná PVC prům. 16mm	m	200	10,00	2 000,00
2.24	Trubka ohebná PVC prům. 23mm	m	200	15,00	3 000,00
2.25	Trubka ohebná PVC prům. 36mm	m	200	28,00	5 600,00
2.26	Trubka ohebná do betonu 1232HFPP	m	200	39,00	7 800,00
2.27	Trubka ohebná UV a mrazu odolná, rozvody venkovní prostředí	m	35	20,00	700,00
2.28	Trubka dvouplášťová KF09040, pro uložení do výkopu, základu stavby	m	5	17,00	85,00
2.29	Trubka dvouplášťová KF09063, pro uložení do výkopu, základu stavby	m	2	27,00	54,00
2.30	Montážní a odborné práce	kpl	1	58 500,00	58 500,00
	Mezisoučet				241 602,00

3	Svítlidla a světelné zdroje				
3.1	LED svítidlo pro použití v interiéru – montáž do kazetových stropů M600. Tělo svítidla z hliníkového plechu v bílé barvě, rozměr 595 x 595 x 30 mm, hmotnost 2 kg. Příkon 34,1 W, světelný tok 4694 lm, účinnost 138 lm/W (svítidlo jako celek, ne LED čip). Index podání barev min. 80, teplota chromatičnosti 4000 K, SDCM 3. Životnost L80B50 (25 °C) min. 100 000 h, L90B50 (25 °C) 50 000 h. Opálový difuzor. Externí předřadník, počet svítidel na jistič B10/B16 min. 17/27 ks. Krytí min. IP40/IP20, mechanická odolnost min. IK06. Třída ochrany III. Provozní teplota okolí 0 – 25 °C. Záruka min. 60 měsíců. Certifikace CE, ENEC.	ks	49	1 850,00	90 650,00
3.2	LED svítidlo pro použití v interiéru – montáž do kazetových stropů M600. Tělo svítidla z hliníkového plechu v bílé barvě, rozměr 595 x 595 x 30 mm, hmotnost 2 kg. Příkon 34,1 W, světelný tok 4488 lm, účinnost 132 lm/W (svítidlo jako celek, ne LED čip). Index podání barev min. 80, teplota chromatičnosti 4000 K, SDCM 3. Životnost L80B50 (25 °C) min. 100 000 h, L90B50 (25 °C) 50 000 h. Mikroprizmatický difuzor. Externí předřadník, počet svítidel na jistič B10/B16 min. 17/27 ks. Krytí min. IP40/IP20, mechanická odolnost min. IK06. Třída ochrany III. Provozní teplota okolí 0 – 25 °C. Záruka min. 60 měsíců. Certifikace CE, ENEC.	ks	8	2 350,00	18 800,00

3.3	D1	Přisazené LED svítidlo. Tělo svítidla z bílého PC, průměr 280 mm výška 65 mm, hmotnost 0,9 kg. Příkon 24 W, světelný tok 2500 lm, účinnost 104 lm/W (svítidlo jako celek, ne LED čip). Index podání barev min. 80, teplota chromatičnosti 4000 K, SDCM 3. Životnost L70B50 (25 °C) min. 100 000 h, L80B50 (25 °C) 70 000 h. Opálový PC difuzor. Počet svítidel na jistič B10/B16 min. 20/30 ks. Krytí min. IP54, mechanická odolnost min. IK07. Třída ochrany II. Provozní teplota okolí 0 – 25 °C. Záruka min. 60 měsíců. Certifikace CE.	ks	11	1 890,00	20 790,00
3.4	D2	Vestavné LED svítidlo – downlight pro prostory s výskytem vody a možným mechanickým poškozením. Tělo z tlakové litého hliníku v bílé barvě, průměr 208 mm výška 97 mm, montážní otvor průměru 195 mm, hmotnost 1,7 kg. Příkon 11 W, světelný tok 1384 lm, účinnost 126 lm/W (svítidlo jako celek, ne LED čip). Index podání barev min. 80, teplota chromatičnosti 4000 K, SDCM 3. Životnost L80B50 (25 °C) min. 100 000 h, L90B50 (25 °C) 100 000 h. Čirý difuzor, hliníkový reflektor, úhel vyzařování 70°. Externí předřadník, počet svítidel na jistič B10/B16 min. 86/139 ks. Krytí min. IP65/IP20, mechanická odolnost min. IK10. Třída ochrany II. Provozní teplota okolí -20 – 25 °C. Záruka min. 60 měsíců. Certifikace CE. FNFC.	ks	8	1 690,00	13 520,00
3.5	N1	LED 9W; LED nouzové osvětlení s vysokým světelným tokem, AC220-240V, 50/60Hz, IP65, IK08, vlastní záložní zdroj 60min. Rozměry: 325x130x45mm, LED CRI 70+, Životnost L80B50: 50 000h	ks	12	1 525,00	18 300,00
3.6	N1 acc.	Příslušenství (accessories)	ks	8	251,00	2 008,00
3.7	N2	LED 2W; LED nouzové osvětlení symetrická pro nízké prostory, AC220-240V, 50/60Hz, IP20, vlastní záložní zdroj 60min. Rozměry: Ø130x46mm, LED CRI 70+, Životnost L80B50: 50 000h	ks	8	1 680,00	13 440,00
3.8	N3	LED 2W; LED nouzové osvětlení koridor pro nízké prostory, AC220-240V, 50/60Hz, IP20, vlastní záložní zdroj 60min. Rozměry: Ø130x46mm, LED CRI 70+, Životnost L80B50: 50 000h	ks	9	1 978,00	17 802,00
3.9	NP1	LED 1,2W; LED nouzové osvětlení, AC220-240V, 50/60Hz, IP65, IK08, vlastní záložní zdroj 60min. Rozměry: 227x120x142mm. Dohlednost piktogramu 20m. LED CRI 70+, Životnost L80B50: 50 000h	ks	24	1 187,00	28 488,00
3.10	NP1 acc.	Příslušenství (accessories)	ks	2		0,00
3.11	NP2	LED 1,2W; Stropní/nástěnné LED nouzové svítidlo se značením směru úniku, AC220-240V, 50/60Hz, IP20, vlastní záložní zdroj 60min. Rozměry: 313x42x212mm, LED CRI 70+, Životnost L80B50: 50 000h	ks	3	980,00	2 940,00
3.12	NO	Doplnění NO, dle skutečného umístění prvků PHP	ks	3	1 126,00	3 378,00
3.13	NO-mříž	Tělesa NO budou doplněné mechanickou ochranou proti nárazu, kovová mříž určená pro sportoviště. Rozměry krytého svítidla: 325x130x45mm	ks	12	750,00	9 000,00
3.14		Fotoluminiscenční tabulka, piktogramy (např. exit, PHP, TS, atd.)	ks	14	60,00	840,00
3.15		Lešení pro montáž ve výškách (mimo tělocvičny - řeší ASŘ)	kpl	1	2 500,00	2 500,00
3.16	eko	Recyklace svítidel a zdrojů	ks	145	11,00	1 595,00
3.17		Montážní a odborné práce	kpl	1	45 750,00	45 750,00
3.18	Pozn.	Svítidla musí mít platné certifikáty ENEC vydané EZÚ Praha, návrh sv. soustavy proveden výpočtem skutečného dodavatele svítidel				
		Mezisoučet				289 801,00

4	Vodiče a kabely					
4.1	PraFlaSafe-O 3x1,5	m	960	25,00	24 000,00	
4.2	PraFlaSafe-J 3x1,5	m	2100	25,00	52 500,00	
4.3	PraFlaSafe-J(O) 5x1,5	m	950	39,00	37 050,00	
4.4	PraFlaSafe-J 3x2,5	m	1700	36,00	61 200,00	
4.5	PraFlaSafe-J 5x2,5	m	1200	56,00	67 200,00	
4.6	PraFlaSafe-J 3x4	m	180	60,00	10 800,00	
4.7	CYKY-J 5x2,5	m	60	40,00	2 400,00	
4.8	PraFlaSafe-J 5x16	m	20	320,00	6 400,00	
4.9	1-CSKH-V180, P60-R, PH120-R, B2caS1d1 - J(O) 3x1,5	m	15	34,00	510,00	
4.10	CYA 4	m	180	13,00	2 340,00	
4.11	CYA 6	m	100	20,00	2 000,00	
4.12	CHA-R6 zelenožlutý	m	250	27,00	6 750,00	
4.13	CYA 25	m	20	79,00	1 580,00	
4.14	CHA-R25 zelenožlutý	m	20	135,00	2 700,00	
4.15	CGSG 3x2,5	m	2	38,00	76,00	
4.16	Cu pásek 0,3x15mm	m	10	29,00	290,00	
4.17	Kulatina AlMgSi 8mm	m	6	31,00	186,00	
4.18	Kulatina FeZn 10mm	m	5	31,00	155,00	
4.19	Prořez délkového materiálu (3%)	kpl	1	8 344,11	8 344,11	
4.20	Montážní a odborné práce	kpl	1	291 000,00	291 000,00	
	Mezisoučet				577 481,11	

5	Uzemnění, pospojení					
5.1	Svorka FeZn kulatiny 8-10mm/M8	ks	6	33,00	198,00	
5.2	Antikoroziní nátěr	kpl	1	600,00	600,00	
5.3	Spotřební a instalační mat. pro LPS (VZT-DVJ)	kpl	1	1 500,00	1 500,00	

5.4		Príslušenství doplň. pospojování PA (připojení prvků TZB a ost.) kompletní pavilon TV	kpl	1	1 250,00	1 250,00
5.5		Spotřební a instalační mat. pro PA, PE	kpl	1	850,00	850,00
5.6		Měření uzemnění	ks	1	2 000,00	2 000,00
5.7		Montážní a odborné práce	kpl	1	6 000,00	6 000,00
		Mezisoučet				12 398,00
6		Ostatní				
6.1		Demontáž v rozsahu řešených prostor, kompletní pavilon TV	kpl	1	9 800,00	9 800,00
6.2		Frézování a sekání drážek (beton, cihla) pro kabeláž	kpl	1	11 580,00	11 580,00
6.3		Stavební připravenost kabelových tras pod omítkou, ve zdivu, ve střepech, v SDK, kotvení, sádrování, tmelení atd. vč. materiálu	kpl	1	6 000,00	6 000,00
6.4		Jádrové vrtání/průrazy na páteřních trasách, v instalačních šachtách. Řeší ASŘ	kpl	0		0,00
6.5		Průrazy na kabelových trasách	kpl	1	2 500,00	2 500,00
6.6		Příprava otvorů/kapes a stěn, stavební instalace rozvaděčů, protahovacích, přístrojových krabic apod. Stavební úprava výklenků	kpl	1	3 000,00	3 000,00
6.7	SLP	Přeložky veškerých zachovaných funkčních rozvodů SLP+NN do trubky, pod omítku s krytím min 15mm. Součinnost a koordinace se správci těchto zařízení	kpl	1	6 800,00	6 800,00
6.8	VZT	Repase VZT jednotek DVJ na střeše : vyčištění, promazání, dotažení mechanických spojů a EL svorek atd.	ks	6	7 500,00	45 000,00
6.9		Doplnění pro stávající SLP krabice 250 a 125 v m.č. 1.01 a 2.01. Nově instalovat kovové, bílé lakované víka daného rozměru	ks	12	4 200,00	50 400,00
6.10		Montáž EL pro profese, připravenost, propojení atd.	kpl	1	4 500,00	4 500,00
6.11		Montáž EL do nábytku, do/na hořlavý materiál	kpl	1	4 500,00	4 500,00
6.12		Materiál pro montáž EL do nábytku, do/na hořlavý materiál. Tepelné izolační hmoty pro montáž EL prvků do/na hořlavý materiál	kpl	1	6 000,00	6 000,00
6.13		Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky, EI 90/60 (dle finální PBR - odsouhlasená HZS), štítek, certifikát. Řeší ASŘ	kpl	0		0,00
6.14		Plynotěsné ucpávky prostupů mezi kabelovým kanálem "krčkem" a vstupem do objektu TV. Každý prostup musí být plynotěsný.	kpl	1	3 500,00	3 500,00
6.15		Příplatek za instalaci ve výškách	kpl	1	8 000,00	8 000,00
6.16		Koordinace a připomoci pro dodavatele TZB	kpl	1	5 400,00	5 400,00
6.17		Koordinace a připomoci pro uživatele, lokální přesuny mobiliáře v rámci prací v řešených místnostech, zakrytí proti znečištění	kpl	1	6 000,00	6 000,00
6.18		Koordinace profesí, investora (jinde neuvedené)	kpl	1	1 500,00	1 500,00
6.19		Úklid denní, odvoz a likvidace odpadu - recyklace, doložení dokladů profese EL. Odvoz a likvidaci stavební sutě řeší ASŘ	kpl	1	7 500,00	7 500,00
6.20		Podružné a nespecifikované práce	kpl	1	1 500,00	1 500,00
6.21		Podružný, spotřební materiál (svorky, instalační krabice, kabelové krabice, víčka, sádra, kotvící, spoj. mat. atd.)	kpl	1	1 500,00	1 500,00
6.22		Vzorkování výrobků, protokoly o vzorků	kpl	1	500,00	500,00
6.23		Individuální a komplexní zkoušky, protokol o zkouškách	kpl	1	1 500,00	1 500,00
6.24		Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení	ks	1	8 500,00	8 500,00
6.25		Realizační projektová dokumentace zhotovitele stavby, výrobní a dílenská dokumentaci, 3 pare tiskem, editovatelná a needitovatelná el.forma	kpl	1	500,00	500,00
6.26		Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). 3 pare tiskem, editovatelná a needitovatelná el.forma	kpl	1	21 000,00	21 000,00
6.27		3% projekční rezerva (z kompletní ceny profese silnoproudá zařízení)	kpl	1	3 000,00	3 000,00
		Mezisoučet				219 980,00
7		Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.	kpl	1	5 000,00	5 000,00
		Rekapitulace:				
1		Rozváděčová technika				402 550,00
2		Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče				241 602,00
3		Svítilna a světelné zdroje				289 801,00
4		Vodiče a kabely				577 481,11
5		Uzemnění, pospojování				12 398,00
6		Ostatní				219 980,00
7		Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště, lešení, apod.				5 000,00
		CELKEM ZA DODÁVKU V Kč bez DPH				1 748 812,11


 ELEKTROPLUS spol. s r.o.
 Gargulácká
 614 0
 IČO: 4791059

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce rozvodů ZTly v ZŠ Mutěnická v Brně - Vinohrady-objekt TĚLOVÝCHOVY
Objekt :	Rozvody kanalizace - srážková kanalizace

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Vnitřní kanalizace				
721175112	Hlukově optimalizované PP potrubí Ø 110 dle technické zprávy a výkresové dokumentace	m	86,00	1 323,00	113 778,00
722181246	Tepečná izolace tloušťky 20 mm Ø 110 dle technické zprávy a výkresové dokumentace	m	86,00	594,00	51 084,00
R72117501	Čistič tvarovka pro hluk. Optimal. PP potrubí Ø 110 dle technické zprávy a výkresové dokumentace	ks	9,00	513,00	4 617,00
725980123	Krycí dvířka 300 x 300 mm dle technické zprávy a výkresové dokumentace	ks	9,00	378,00	3 402,00
R72100001	Nápojení nového na stávající potrubí Ø 125 dle technické zprávy a výkresové dokumentace	Soub.	18,00	1 701,00	30 618,00
727223106	Protipožární manžeta Ø 125 dle technické zprávy a výkresové dokumentace	ks	9,00	2 214,00	19 926,00
R721170001	Demontáž stávajících potrubí dle technické zprávy a výkresové dokumentace	m	86,00	243,00	20 898,00
R72100003	Odvoz demontovaného potrubí	t	0,50	2 700,00	1 350,00
R72100004	Zkouška těsnosti kanalizace plynem	m	86,00	17,00	1 462,00
998721203	Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	1,01		2 497,00
R72100005	Výpomoc HSV	h	40,00	594,00	23 760,00
	Vnitřní kanalizace celkem				273 392,00

	Cena celkem bez DPH	273 392,00
	DPH 21%	57 412,32
	Cena celkem	330 804,32

Montáž je zahrnuta v položkách.

Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Protože se jedná o rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce.

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce rozvodů ZTly v ZŠ Mutěnická v Brně - Vinohrady-objekt TĚLOVÝCHOVY
Objekt :	Rozvody kanalizace - splašková kanalizace

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Vnitřní kanalizace				
721174042	Potrubí PP HT Ø 40 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	m	2,00	480,00	960,00
721174043	Potrubí PP HT Ø 50 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	m	18,00	540,00	9 720,00
721174044	Potrubí PP HT Ø 75 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	m	32,00	660,00	21 120,00
721174025	Potrubí PP HT Ø 110 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	m	41,00	720,00	29 520,00
721174026	Potrubí PP HT Ø 125 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	m	14,00	1 080,00	15 120,00
721194104	Vyvedení a upevnění výpustek Ø 40 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	15,00	240,00	3 600,00
721194105	Vyvedení a upevnění výpustek Ø 50 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	4,00	240,00	960,00
721194109	Vyvedení a upevnění výpustek Ø 110 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	6,00	240,00	1 440,00
721211422	Vpust podlahová Ø 75 s vodní a mechanickou záp. uz. úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	2,00	1 680,00	3 360,00
725980123	Krycí dvířka 300 x 300 mm úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	9,00	300,00	2 700,00
R72100001	Napojení nového na stávající potrubí do Ø 110 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	Soub.	24,00	1 200,00	28 800,00
R72100002	Atypické závěsy potrubí úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	Soub.	1,00	50 400,00	50 400,00
727223103	Protipožární manžeta Ø 75 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	4,00	1 080,00	4 320,00
727223105	Protipožární manžeta Ø 110 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	6,00	1 320,00	7 920,00
727223106	Protipožární manžeta Ø 125 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	2,00	1 440,00	2 880,00
R721210801	Demontáž vpustí do DN100 úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	ks	8,00	360,00	2 880,00
R721170001	Demontáž stávajících potrubí úste technické zprávy ú. 1.4.1.01 a výkresové přílohy ú. 1.4.1.02 - 1.4.1.04	m	107,00	120,00	12 840,00
R72100003	Odvoz demontovaného potrubí	t	0,50	3 560,00	1 780,00
R72100004	Zkouška těsnosti kanalizace plynem	m	107,00	180,00	19 260,00
998721203	Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	1,01	2 195,80	2 217,76
R72100005	Výpomoc HSV	h	20,00	420,00	8 400,00
	Vnitřní kanalizace celkem				230 197,76

	Cena celkem bez DPH	230 197,76
	DPH 21%	48 341,53
	Cena celkem	278 539,29

Montáž je zahrnuta v položkách.

Stavební práce v místech společného vedení vodovodu a kanalizace jsou zahrnuty v rozpočtu vodovodu.

Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Protože se jedná o rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce.

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce rozvodů vody v ZŠ Mutěnická v Brně - Vinohrady-objekt TELOVYCHOVY
Objekt :	Rozvod vody přípojovací a stoupací potrubí

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Vnitřní vodovod				
722130234	Potrubí ocelové závitové pozinkované DN 32 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	8,00	648,00	5 184,00
722130234	Potrubí ocelové závitové pozinkované DN 50 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	20,00	972,00	19 440,00
722174021	Potrubí PPR, PN 20 Ø 16 x 2,7 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	40,00	270,00	10 800,00
722174022	Potrubí PPR, PN 20 Ø 20 x 3,4 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	42,00	270,00	11 340,00
722174023	Potrubí PPR, PN 20 Ø 25 x 4,2 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	119,00	313,20	37 270,80
722174024	Potrubí PPR, PN 20 Ø 32 x 5,4 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	59,00	410,40	24 213,60
722174025	Potrubí PPR, PN 20 Ø 40 x 6,7 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	13,00	550,80	7 160,40
722175005	Potrubí PP s čedičovými vlákny Ø 40 x 5,5 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	74,00	885,80	65 534,40
722175006	Potrubí PP s čedičovými vlákny Ø 50 x 6,9 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	31,00	1 112,40	34 484,40
722175007	Potrubí PP s čedičovými vlákny Ø 63 x 8,6 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	85,00	1 242,00	105 570,00
722175009	Potrubí PP s čedičovými vlákny Ø 90 x 10,1 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	8,00	2 700,00	21 600,00
722181114	Ochrana potrubí DN 32 plstí úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	8,00	54,00	432,00
722181116	Ochrana potrubí DN 50 plstí úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	20,00	86,40	1 728,00
722181231	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 16 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	40,00	108,00	4 320,00
722181231	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 20 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	42,00	129,60	5 443,20
722181232	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 25 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	119,00	151,20	17 992,80
722181232	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 32 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	52,00	172,80	8 985,60
722181242	Návrková izolace tl. 19 mm Ø 40 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	87,00	218,00	18 792,00
722181243	Návrková izolace tl. 19 mm Ø 50 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	31,00	228,80	7 030,80
722181243	Návrková izolace tl. 19 mm Ø 63 úse technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-05 D.1.4.1-07	m	85,00	345,60	29 376,00

722181245	Návrková izolace tl. 19 mm Ø 90 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	8,00	550,80	4 406,40
R72200001	Nápojení nového na stávající potrubí do Ø 90 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	Soub.	3,00	1 620,00	4 860,00
722190401	Vývedení a upevnění výpusť DN 15 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	74,00	216,00	15 984,00
722220111	Nástěnka DN 15 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	74,00	64,80	4 795,20
722232043	Kulový kohout DN 15 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	3,00	291,60	874,80
722232044	Kulový kohout DN 20 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	12,00	388,80	4 665,60
722232045	Kulový kohout DN 25 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	6,00	486,00	2 916,00
722232046	Kulový kohout DN 32 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	3,00	712,80	2 138,40
722232048	Kulový kohout DN 50 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	1,00	3 240,00	3 240,00
722232050	Kulový kohout DN 80 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	1,00	7 236,00	7 236,00
72224116	Vypouštěcí kohout kulový DN 15 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	16,00	216,00	3 456,00
R722230001	Cirkulační termoregulační ventil pro cirkulaci DN 25 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	2,00	5 508,00	11 016,00
722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	soubor	2,00	11 577,60	23 155,20
R727111001	Protipožární pěna úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	Balení	2,00	324,00	648,00
725980123	Dvířka krycí 300 x 300 mm úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	ks	14,00	270,00	3 780,00
R722000002	Atypické upevnění potrubí úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	Soub.	1,00	59 400,00	59 400,00
R722000003	Odpojení stávajícího potrubí DN 15 až DN 80 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	h	1,00	378,00	378,00
722130803	Demontáž ocelových pozink. trubek DN 50 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	8,00	108,00	864,00
722130805	Demontáž ocelových pozink. trubek DN 80 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	20,00	162,00	3 240,00
733390801	Demontáž potrubí z PPR do Ø 25 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	202,00	54,00	10 908,00
733390802	Demontáž potrubí z PPR Ø 32 až 50 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	177,00	54,00	9 558,00
733390803	Demontáž potrubí z PPR Ø 63 až 90 úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	93,00	162,00	15 066,00
R73330001	Demontáž izolace z trubek úse technické správy ú.1.4.1.01 a výkresové přílohy ú.1.4.1.02 D.1.4.1.07	m	532,00	21,60	11 491,20

	Uk. technické zprávy D.1.4.1.07 a výkresové přílohy D.1.4.1.07 D.1.4.1.07				
722220872	Demontáž armatur závitových do DN 20	ks	50,00	108,00	5 400,00
	Uk. technické zprávy D.1.4.1.07 a výkresové přílohy D.1.4.1.07 D.1.4.1.07				
722220874	Demontáž armatur závitových DN 25 až DN 32	ks	25,00	108,00	2 700,00
	Uk. technické zprávy D.1.4.1.07 a výkresové přílohy D.1.4.1.07 D.1.4.1.07				
722220875	Demontáž armatur závitových DN 50	ks	1,00	162,00	162,00
	Uk. technické zprávy D.1.4.1.07 a výkresové přílohy D.1.4.1.07 D.1.4.1.07				
R73330003	Demontáž hadicových systémů	ks	2,00	324,00	648,00
	Uk. technické zprávy D.1.4.1.07 a výkresové přílohy D.1.4.1.07 D.1.4.1.07				
R73330002	Odvoz demontovaného potrubí, armatur	t	1,00	5 400,00	5 400,00
722190901	Uzavření nebo otevření potrubí vč. vypuštění a napuštění	ks	2,00	1 620,00	3 240,00
722290246	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40	m	476,00	21,60	10 281,60
722290249	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	33,00	32,40	1 069,20
722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	509,00	108,00	54 972,00
998722203	Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	0,62		4 493,00
R722000004	Výpomoc HSV	h	50,00	378,00	18 900,00
	Vnitřní vodovod				748 040,60

	Cena celkem bez DPH	748 040,60
	DPH 21%	157 088,53
	Cena celkem	905 129,13

Montáž je zahrnuta v položkách.

Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Protože se jedná o rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce.

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce rozvodů ZTI v ZS Mutěnická v Brně - Vinohrady - objekt TELOVÝCHOVY
Objekt :	Zařizovací předměty

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Zařizovací předměty				
725813111	Rohový ventil DN 15 s filtrem úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	6,00	270,00	1 620,00
725112182	Záchodová mísa keramická kombinační bílá úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	5,00	3 456,00	17 280,00
R725110001	Záchodové sedátko plastové bílé antibakteriální úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	5,00	432,00	2 160,00
R725110002	Manžeta pro napojení mísy na kanalizaci úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	5,00	97,20	486,00
725331111	Výlevka keramická bílá volně stojící úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	1,00	7 344,00	7 344,00
725821316	Bat.nástěnná pochrom. s dl. otočným výtokem úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	1,00	1 728,00	1 728,00
725111132	Nádržkový splachovač vysoko položený úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	1,00	1 944,00	1 944,00
725111001	Splachovací trubka komplet úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	Soub.	1,00	648,00	648,00
725111002	Napojovací koleno DN 100 úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	1,00	324,00	324,00
725211802	Umyvadlo keramické bílé bez otvoru pro baterii úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	15,00	1 566,00	23 490,00
725861102	Zápachová uzávěrka umyvadlová plastová bílá úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	15,00	194,40	2 916,00
725821311	Směšovací baterie nástěnná pochrom.s otoč.výtokem úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	15,00	1 512,00	22 680,00
725244314	Sprchová zástěna s posuvnými dveřmi úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	Soub.	2,00	6 804,00	13 608,00
R725840001	Směšovací baterie sprchová jednopák. s ruč. sprchou úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	2,00	2 376,00	4 752,00
R7255840002	Držák ruční sprchy úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	2,00	216,00	432,00
72121142	Vpust podlahová Ø 75 s vodní a mechanickou záp. uz. úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	2,00	1 512,00	3 024,00
R725840003	Směšovací baterie sprchová s pevnou sprchou úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	12,00	2 808,00	33 696,00
R72100001	Liniový žlab , dl.1400mm, vč. Záp. Uzávěrky úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	4,00	9 018,00	36 072,00
R72100002	Pedikérní keramická vanička úpr. technické zprávy D.1.4.1-07 a výkresové přílohy D.1.4.1-07	ks	4,00	2 781,00	11 124,00
725229105	Montáž keramické pedikérní vaničky se zápachovou uzávěrkou	ks	4,00	675,00	2 700,00
725220812	Demontáž pedikérní vaničky	Soub.	4,00	270,00	1 080,00

	Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07				
725110814	Demontáž splachovacího záchodu s nádržkou Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07	ks	5,00	324,00	1 620,00
725210821	Demontáž umyvadla Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07	ks	15,00	162,00	2 430,00
R721210801	Demontáž sprchových vpustí Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07	ks	6,00	324,00	1 944,00
725330820	Demontáž výlevky s nádržkou Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07	ks	1,00	432,00	432,00
725820801	Demontáž směšovací baterie Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07	ks	35,00	216,00	7 560,00
725860811	Demontáž zápachové uzávěrky Utečnická zpráva D.1.4.1.-01 a výkresové přílohy D.1.4.1.-02 - D.1.4.1.-07	ks	19,00	108,00	2 052,00
R72580001	Odvoz stávajících zařizovacích předmětů	t	2,00	3 600,00	7 200,00
998725312	Přesun hmot pro zař. předměty (do výšky 12 m)	%	0,32	3 600,00	680,00
Celkem za	Zařizovací předměty				213 026,00

	Cena celkem bez DPH	213 026,00
	DPH 21%	44 735,46
	Cena celkem	257 761,46

Dřezy jsou součástí nábytku a zůstanou stávající. Žiaby zůstanou stávající.

Montáž je zahrnuta v položkách.

Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Protože se jedná o rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce.